
• , v ,

OBECNI URAD LIBEZNICE
, , v

STAVEBNI URAD

E-mail:

63891l2/SÚ
6430/12/SU/SVy
Stanislav Vyhlídal
283981 200
Úřední hodiny: Po,St 8 -12 a 13 - 17
stav.urad@libeznice.cz

O-ú V BAši1----- Měl~ická 275,250-65 Líbeznice

Došl~~ -10- 2012 Sp.zn.: I 1/2~

Č.j.: ~71(/;j(/U'/ tpřfloh:
Dne: 19.10.2012Spis.zn.:

Č.j.:
Vyřizuje:
Tel.,fax:

Karel Petráček
Mratínská 564
25065 Bašt'

Věra Petráčková
Mratínská 564
25065 Bašt'

OZNÁMENÍ
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Karel Petráček, Mratínská 564, 250 65 Bašt' a Věra Petráčková, Mratínská 564, 250 65
Bašt' (dále jen "žadatel ") podal dne 17.10 .2012 žádost o vydán í územn ího rozhodnutí o umístěn í stavby:
zahradní domek na pozemku parc.č. 71/7 v katastrálním území Bašt'. Uvedeným dnem bylo zahájeno
územní řízení.

Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písmo g)
stavebního zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") , oznamuje
podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a současně nařizuje k projednání žádosti
veřejné ústní jednání na den

26.11.2012 v 09: 30 hodin

se schůzkou pozvaných v kanceláři stavebního úřadu.

Námitky účastníků řízení a připomínky veřejnosti mohou být uplatněny nejpozději při veřejném
ústním jednání, jinak se k nim nepřihlíží. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí
(Obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, úřední dny: Po a St 8,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; v jiné
dny po telefonické dohodě).

Poučení:

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění.

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě určeném
stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúčastni-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke
zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce.

Tel./fax: 283 981 200 - slav,urad@libeznice,cz - wwwlibe znice.cz

mailto:stav.urad@libeznice.cz


Č.j.6430/12/SU/SVy str. 2

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují
uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Nechá-Ii se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Stanislav Vyhlídal
samostatný odborný referent

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

Stavební úřad

Toto oznámení o zahájení územního řízení je v souladu s ustanovením § 87 odst. I stavebního
zákona oznamováno jeho účastníkům a veřejnosti formou veřejné vyhlášky.

účastníci řízení:
- Karel Kelis, Mratínská č.p. 563, Bašť, 250 65 Líbeznice
- Milena Kelisová, Mratínská č.p. 563, Bašť, 250 65 Líbeznice
- JUDr. Marie Malá, Na Pískách č.p. 1363/97, 16000 Praha
- Josef Mates, Dlouhá č.p. 16, Bašt', 250 65 Líbeznice

účastníci (dodejky)
- Karel Petráček, Mratínská č.p. 564, 250 65 Bašt'
- Věra Petráčková, Mratínská č.p. 564, Bašť, 250 65 Líbeznice
- Obec Bašť, roDS: krhbtu3

Toto oznámení musí být po dobu 15 dnů vyvěšeno na úřední desce v místě obvyklé a následně s
potvrzením o vyvěšení vráceno stavebnímu úřadu.

Vyvěšeno dne: 2 5. 10. 1011 I I-~~
Razítko, podpis: ./rO·Hb"--'-ecní ' ~

Obecní 126 uBra~,Baš(
, asr 250tet.. 2839 ~' 65IČ 8.1065

0:00240036

Svěšeno dne: 9. 11. 2012
lis:/'1 I~I

Razítko, POdP~bA"'~

Ot:;er becní lířad B
-lil l.26 . v aš(
tel ' Basť ~,.: 28.39 ~ I .-;5065rco, 00 8.1065

240036


